
633607-2024 Page 1/6

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 633607-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Elektryczność – KOMPLEKSOWA DOSTAWA ENERGII ELEKTRYCZNEJ (SPRZEDAŻ I 
DYSTRYBUCJA) DO BUDYNKÓW STAROSTWA POWIATU WARSZAWSKIEGO ZACHODNIEGO 
NA LATA 2025 - 2027
OJ S 204/2024 18/10/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Powiat Warszawski Zachodni
E-mail: zamowienia.publiczne@pwz.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: KOMPLEKSOWA DOSTAWA ENERGII ELEKTRYCZNEJ (SPRZEDAŻ I 
DYSTRYBUCJA) DO BUDYNKÓW STAROSTWA POWIATU WARSZAWSKIEGO 
ZACHODNIEGO NA LATA 2025 - 2027
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa energii elektrycznej dla potrzeb obiektów 
zlokalizowanych w obrębie Starostwa Powiatu Warszawskiego Zachodniego wraz z usługą 
dystrybucji energii elektrycznej. Szacowane roczne zużycie energii na rok 2024 wynosi 381 
518 kWh. 2. Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje: Budynek Kod PPE Taryfa Nr licznika 
Moc umowna (kW) Szacowane zużycie w okresie trwania umowy (kWh) Biuro Geodezji 
WISL_1020000023_01 C21 66968245 55,00 62 793 PCPR i PUP WISL_1020000023_02 C21 
66968246 115,00 83177 Starostwo WISL_1020000023_03 C21 66968247 120,00 177 288 
Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych WISL_1020000023_04 C21 66968248 75,00 47 114 
Oświetlenie terenu WISL_1020000023_05 C11 63031106 10,00 12 106 RAZEM 382 478 3. 
Zamawiający informuje, że szacunkowe roczne zużycie energii ma zastosowanie jedynie 
kalkulacyjne i nie stanowi zobowiązania do jej zakupu. Rzeczywista ilość zakupionej energii w 
trakcie realizacji umowy wynikać będzie wyłącznie z bieżących potrzeb Zamawiającego. 4. 
Energia elektryczna winna spełniać standardy techniczne zgodnie z obowiązującą ustawą 
Prawo Energetyczne wraz z rozporządzeniami wykonawczymi, przepisy eksploatacji urządzeń 
elektrycznych przy zachowaniu przepisów budowy urządzeń elektrycznych, przepisy BHP i 
aktualne normy. 5. Lokalizacja obiektów objętych zamówieniem: a) Starostwo Powiatu 
Warszawskiego Zachodniego, budynek A, 05-850 Ożarów Mazowiecki, ul. Poznańska 129
/133; b) Biuro Geodezji, Starostwo Powiatu Warszawskiego Zachodniego, budynek B, 05-850 
Ożarów Mazowiecki, ul. Poznańska 129/133; c) Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1 im. 
Tony Halika, 05-850 Ożarów Mazowiecki, ul. Poznańska 129/133; d) Powiatowy Urząd Pracy 
dla Powiatu Warszawskiego Zachodniego oraz Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie, 05-850 
Ożarów Mazowiecki, ul. Poznańska 131 A; e) teren publiczny wokół ww. obiektów.
Identyfikator procedury: b7a95252-a4e2-4209-8bb6-a760ff45edb3
Wewnętrzny identyfikator: IZA.272.1.21.2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/633607-2024
mailto:zamowienia.publiczne@pwz.pl


633607-2024 Page 2/6

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1. Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09310000 Elektryczność
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 65310000 Przesył energii elektrycznej

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Poznańska 129/133  
Miejscowość: Ożarów Mazowiecki
Kod pocztowy: 05-850
Podpodział krajowy (NUTS): Warszawski zachodni (PL913)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego o wartości równej lub przekraczającej 
progi unijne, prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 ustawy z 
11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych.

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Jednolity europejski dokument zamówienia (ESPD)

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: KOMPLEKSOWA DOSTAWA ENERGII ELEKTRYCZNEJ (SPRZEDAŻ I 
DYSTRYBUCJA) DO BUDYNKÓW STAROSTWA POWIATU WARSZAWSKIEGO 
ZACHODNIEGO NA LATA 2025 - 2027
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa energii elektrycznej dla potrzeb obiektów 
zlokalizowanych w obrębie Starostwa Powiatu Warszawskiego Zachodniego wraz z usługą 
dystrybucji energii elektrycznej. Szacowane roczne zużycie energii na rok 2024 wynosi 381 
518 kWh. 2. Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje: Budynek Kod PPE Taryfa Nr licznika 
Moc umowna (kW) Szacowane zużycie w okresie trwania umowy (kWh) Biuro Geodezji 
WISL_1020000023_01 C21 66968245 55,00 62 793 PCPR i PUP WISL_1020000023_02 C21 
66968246 115,00 83177 Starostwo WISL_1020000023_03 C21 66968247 120,00 177 288 
Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych WISL_1020000023_04 C21 66968248 75,00 47 114 
Oświetlenie terenu WISL_1020000023_05 C11 63031106 10,00 12 106 RAZEM 382 478 3. 
Zamawiający informuje, że szacunkowe roczne zużycie energii ma zastosowanie jedynie 
kalkulacyjne i nie stanowi zobowiązania do jej zakupu. Rzeczywista ilość zakupionej energii w 
trakcie realizacji umowy wynikać będzie wyłącznie z bieżących potrzeb Zamawiającego. 4. 
Energia elektryczna winna spełniać standardy techniczne zgodnie z obowiązującą ustawą 
Prawo Energetyczne wraz z rozporządzeniami wykonawczymi, przepisy eksploatacji urządzeń 
elektrycznych przy zachowaniu przepisów budowy urządzeń elektrycznych, przepisy BHP i 
aktualne normy. 5. Lokalizacja obiektów objętych zamówieniem: a) Starostwo Powiatu 
Warszawskiego Zachodniego, budynek A, 05-850 Ożarów Mazowiecki, ul. Poznańska 129
/133; b) Biuro Geodezji, Starostwo Powiatu Warszawskiego Zachodniego, budynek B, 05-850 
Ożarów Mazowiecki, ul. Poznańska 129/133; c) Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1 im. 
Tony Halika, 05-850 Ożarów Mazowiecki, ul. Poznańska 129/133; d) Powiatowy Urząd Pracy 
dla Powiatu Warszawskiego Zachodniego oraz Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie, 05-850 
Ożarów Mazowiecki, ul. Poznańska 131 A; e) teren publiczny wokół ww. obiektów.



633607-2024 Page 3/6

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

Wewnętrzny identyfikator: IZA.272.2.21.2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09310000 Elektryczność
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 65310000 Przesył energii elektrycznej

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Jednolity europejski dokument zamówienia (ESPD)

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: CENA OFERTY BRUTTO
Opis: Za ofertę najkorzystniejszą zostanie wybrana oferta, która uzyska największą liczbę 
punktów. W kryterium „Cena oferty” Zamawiający będzie brał pod uwagę zaoferowaną cenę 
brutto za wykonanie całego zamówienia, a liczba punktów zostanie przyznana wg poniższego 
wzoru: C=C_min/C_b x 100 C-liczba punktów, jaką uzyskała oferta badana w kryterium „Cena 
oferty” Cmin-cena oferty z najniższą ceną Cb-cena oferty badanej Kryterium ceny zostało 
zastosowane jako jedyne kryterium oceny ofert, gdyż przedmiot zamówienia ma ustalone 
standardy jakościowe. Standardy jakościowe zostały opisane w § 38 – 43 Rozporządzenia 
Ministra Energii z dnia 06 marca 2019 r. w sprawie szczegółowych zasad kształtowania i 
kalkulacji taryf oraz rozliczeń w obrocie energią elektryczną (Dz.U.2019 poz. 503). 
Zamawiający udzieli zamówienia Wykonawcy, którego oferta odpowiadać będzie wszystkim 
wymaganiom przedstawionym w ustawie Pzp oraz w SWZ, i zostanie oceniona jako 
najkorzystniejsza w oparciu o podane kryteria wyboru. Jeżeli nie można wybrać 
najkorzystniejszej oferty z uwagi na to, że dwie lub więcej ofert przedstawia taki sam bilans 
ceny lub kosztu i innych kryteriów oceny ofert, Zamawiający wybiera spośród tych ofert ofertę, 
która otrzymała najwyższą ocenę w kryterium o najwyższej wadze. Jeżeli oferty otrzymały taką 
samą ocenę w kryterium o najwyższej wadze, Zamawiający wybiera ofertę z najniższą ceną 
lub najniższym kosztem. Jeżeli nie można dokonać wyboru oferty w sposób, o którym mowa 
powyżej, Zamawiający wzywa Wykonawców, którzy złożyli te oferty, do złożenia w terminie 
określonym przez Zamawiającego ofert dodatkowych zawierających nową cenę lub koszt. W 
toku oceny ofert Zamawiający może żądać od Wykonawcy wyjaśnień dotyczących treści 
złożonych ofert. Niedopuszczalne jest prowadzenie między Zamawiającym a Wykonawcą 
negocjacji dotyczących złożonej oferty oraz, z uwzględnieniem art. 223 ust. 2 ustawy Pzp 
dokonywanie jakiejkolwiek zmiany w jej treści. Zamawiający poprawia w tekście oferty omyłki 
na podstawie art. 223 ust. 2 ustawy Pzp, niezwłocznie zawiadamiając o tym Wykonawcę, 
którego oferta została poprawiona.
Waga (wartość procentowa, dokładna): 100



633607-2024 Page 4/6

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11. Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/997355

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Dozwolone
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/997355
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Dozwolone
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 19/11/2024 13:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 19/11/2024 13:10:00 (UTC+1)
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: Środki ochrony prawnej przewidziane są w dziale IX 
ustawy Pzp.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Powiat Warszawski Zachodni
Organizacja rozpatrująca oferty: Powiat Warszawski Zachodni
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Powiat Warszawski Zachodni
Numer rejestracyjny: 5272185341
Adres pocztowy: Poznańska 129/133  
Miejscowość: Ożarów Mazowiecki
Kod pocztowy: 05-850
Podpodział krajowy (NUTS): Warszawski wschodni (PL912)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Dział ZP
E-mail: zamowienia.publiczne@pwz.pl
Telefon: 22 7337278
Adres strony internetowej: https://pwz.pl/

https://platformazakupowa.pl/transakcja/997355
https://platformazakupowa.pl/transakcja/997355
mailto:zamowienia.publiczne@pwz.pl
https://pwz.pl


633607-2024 Page 5/6

11.2.

11.1.

8.1.

8.1.

Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://pwz.pl/
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat Biura Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: (22) 458 78 01
Adres strony internetowej: https://uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta
/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Organ mediacyjny

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 4f293168-079d-448f-8e6d-c0c65cd0bc22 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 17/10/2024 07:34:28 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 633607-2024

https://pwz.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://uzp.gov.pl/kio
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu


633607-2024 Page 6/6

Numer wydania Dz.U. S: 204/2024
Data publikacji: 18/10/2024


		2024-10-17T22:05:35+0000




